平成 23 年 10 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想に関するお知らせ

当社は、未公表としておりました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月１

日～平成 23 年９月 30 日）の連結業績予想を下記のとおりといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．業績予想について

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ) － － － － －円－銭

今 回 発 表 予 想 ( B ) 23,500 1,350 1,400 800 50 円 61 銭

増 減 額 ( B - A ) － － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 21,776 1,052 1,092 △46 △2 円 82 銭

２．公表の理由

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、東日本大震災の影響等に

より適正な算定が困難である事から未定としておりましたが、現在の事業環境等を踏まえ公表す

るものです。なお、第２四半期末の配当予想につきましては、平成 23 年８月４日に公表いたしま

した数値に現時点で変更はありません。

（注）業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があり

ます。

以上